
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie wyznaczenia komisji do spraw oceny wniosków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875) oraz uchwały Rady Miasta Zambrów Nr 198/XXXV/18 z dnia 30 stycznia 2018 roku 
w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym 
rodzinne ogrody działkowe na finasowanie zadań tworzących warunki rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych, 
sposobu rozliczania dotacji oraz sposobu kontroli realizacji dotowanego zadania, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w składzie:

1. Jerzy Burak - Przewodniczący

2. Halina Brulińska - Członek

3. Michał Skarzyński - Członek.

–  do przeprowadzenia oceny wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Miasta Zambrów w roku 2018 na 
dofinansowanie kosztów inwestycji służących tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów 
działkowych położonych w granicach administracyjnych gminy Miasto Zambrów.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Kazimierz Dąbrowski

Id: 693E9603-DACF-4DE9-8A98-06F3DFBD40D4. Podpisany Strona 1




